dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-10-14

22-10-17

22-10-22

22-10-23

22-11-11

22-12-08

22-12-21

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuu
Ayont»

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuu
AyonTt»

CBepeHun

MpnHbKO BepoHunka BnaguncnasosHa

009469

05.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

15.11.2022

12.12.2022

26.12.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexxnnble nomeleHnsa

KeapTupa

Hexxunoe 3paHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



000 «OueHKa
22-12-22 KoHcynbTauumn 27.12.2022 He>xnnoe 3paHune pbIHOYHasA
AyonTt»



