

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гринько Вероника Владиславовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009469		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.05.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-10-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.10.2022	Квартира	рыночная
22-10-17	ООО «Оценка Консультации Аудит»	20.10.2022	Квартира	рыночная
22-10-22	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.10.2022	Квартира	рыночная
22-10-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.10.2022	Квартира	рыночная
22-11-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.11.2022	Нежилые помещения	рыночная
22-12-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.12.2022	Квартира	рыночная
22-12-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.12.2022	Нежилое здание	рыночная

22-12-22	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.12.2022	Нежилое здание	рыночная
----------	---------------------------------------	------------	----------------	----------